
2022 年 6月 10日

第８期定時株主総会会場及び開会時刻の変更に関する重要なお知らせ

記

株主各位
東京都千代田区霞が関三丁目２番５号
株式会社アイ・アールジャパンホールディングス
代表取締役社長・CEO 寺 下 史 郎

※必ずご一読ください。

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。株主の皆様には多大なご迷惑とご心
配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。
　さて、ご案内のとおり来る 2022 年 6月 17 日（金曜日）に、当社第 8期定時株主総会を開催
する予定ですが、昨今の報道を受け当日多数の株主の皆様の来場が予想され、当初予定してお
りました会場での安全かつ円滑な総会運営の確保ができなくなる恐れがあるため、下記のとおり、
株主総会会場及び開会時刻を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。
　株主の皆様におかれましては、会場及び開会時刻をお間違えのないようお願い申し上げます。

敬　具　

１．日　時

２．場　所　

　なお、本総会当日は、議長を含む取締役全員が本総会会場にて出席いたします。

（変更前）　2022 年６月 17日（金曜日）　午前 10時 00分
（変更後）　2022 年６月 17日（金曜日）　午前 11時 00分
※開会時刻を変更しております。
（変更前）　東京都千代田区霞が関三丁目 2番 5号
　　　　　霞が関ビルディング 26階　当社本店会議室（セミナールーム）
（変更後）　東京都千代田区紀尾井町４番１号
　　　　　ホテルニューオータニ　「芙蓉の間」
　　　　　（ザ・メイン宴会場階（本館１階））
※開催場所を変更しております。

＜インターネットを利用して出席されるご予定の株主の皆様へ＞
　本総会の開催方法（出席型オンライン株主総会）に変更はありませんが、インターネットを
利用して出席される株主様の総会当日での出席方法や質問、議決権の行使につきましては変更
がございますので、出席申込み時に登録したメールアドレス宛に別途ご案内いたします。なお、
インターネットを利用してのご出席には事前の出席申込みが必要ですが、出席申込みは 2022
年 6 月 16 日（木曜日）午後 5 時まで行うことが可能です。出席申込方法等の詳細は招集ご通
知の 6頁以下をご参照ください。

その他今後の株主総会の運営方法の変更等につきましては、インターネット上の当社ウェブサ
イト（https://www.irjapan.jp/）に掲載いたします。

以　上　



株主総会会場ご案内図
ホテルニューオータニ　「芙蓉の間」ザ・メイン宴会場階（本館１階）
東京都千代田区紀尾井町４番１号　電話　03-3265-1111（代表）

※必ずご一読ください。

＜交通のご案内＞
　①東京メトロ有楽町線　麹町駅　２番口から徒歩 10分
　②東京メトロ有楽町線・半蔵門線・南北線　永田町駅　７番口から徒歩 10分
　③東京メトロ丸ノ内線・銀座線　赤坂見附駅　D：紀尾井町口から徒歩 10分
　④東京メトロ丸ノ内線・南北線　四ツ谷駅　１番口から徒歩 10分
　⑤ＪＲ中央線・総武線　四ツ谷駅　麴町口から徒歩 10分
　⑥ＪＲ中央線・総武線　四ツ谷駅　赤坂口から徒歩 10分

　※当日は会場周辺道路及び駐車場の混雑が予想されますので、お車でのご来場はご遠慮願います。


